
                             

Strana 1 / 2 

INFORMACE O MOŽNOSTI PODÁVAT OZNÁMENÍ  
dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 

(dále jen jako „Zákon o ochraně oznamovatelů“) 
 

Název dokumentu: INFORMACE O MOŽNOSTI PODÁVAT OZNÁMENÍ 

Oblast použití: Elis CZ 

Vydal: Jana Puškáčová, jednatel 

Zpracoval: Ing. Zdeňka Ulma Crkalová Platnost: 1.2.2023 
 
Obchodní společnost 
Elis Textil Servis s.r.o. 
IČO: 25756966 
se sídlem Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno 
vedená u Krajského soudu v Brně, vložka C, oddíl 40327 
(dále jen „Společnost“) 
 
Kontaktní údaje Společnosti: 
Email:   cz.info@elis.com  
Telefon: +420 530 350 610 
Adresa: Tuřanka 1519/115a, 627 00, Brno - Slatina 
 
Společnost je povinnou osobou dle § 9 Zákona o ochraně oznamovatelů. Zveřejněním 
následujících informací plní svou povinnost stanovenou v § 9 odst. 2 písm. b) Zákona o 
ochraně oznamovatelů. 
 

Příslušné osoby 
 
Společnost pověřila následující příslušné osoby: 
 

Jméno a příjmení Telefonní číslo E-mail 

Ing. Zdeňka Ulma Crkalová +420 530 350 610 cz.whistleblowing@elis.com 
 

Oznámení a způsoby jeho podání 
 
Oznamovatel může učinit oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému 
Společnosti nebo pomocí externího oznamovacího systému Ministerstva spravedlnosti České 
republiky. Oznamovatel může učinit oznámení i osobně. Oznamovateli je navíc dána 
možnost učinit oznámení i přímo centrálním orgánům skupiny Elis, jejíž je Společnost součástí. 
Společnost doporučuje využívat vnitřní oznamovací systém, volba je však na oznamovateli. 
 
• Vnitřní oznamovací systém 
Vnitřní oznamovací systém se skládá z následujících způsobů, kterými může oznamovatel 
podat oznámení: 
 

Vnitřní oznamovací systém 

Popis: Kontakt: 

E-mail pro příjem oznámení E-mail: cz.whistleblowing@elis.com 

Telefonní číslo pro příjem oznámení  Tel.: +420 530 350 610 

mailto:cz.whistleblowing@elis.com
mailto:cz.whistleblowing@elis.com


                             

Strana 2 / 2 

INFORMACE O MOŽNOSTI PODÁVAT OZNÁMENÍ  
dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 

(dále jen jako „Zákon o ochraně oznamovatelů“) 
 

• Osobní oznámení 
 
Osobní oznámení je možné na základě domluvy oznamovatele a příslušné osoby. Příslušná 
osoba dá oznamovateli termín v nejbližších 14 dnech poté, co oznamovatel kontaktuje 
příslušnou osobu s tím, že chce učinit oznámení osobně. Není-li možné dát takový termín, je 
možné se s oznamovatelem domluvit na termín jiný. 
Příslušnou osobu je možné kontaktovat dle kontaktních údajů uvedených u vnitřního 
oznamovacího systému výše či u jejich kontaktních údajů (rovněž výše). 
 
• Oznámení pomocí centrálního kanálu 
 
Centrální kanál je přístupný na adrese: https://report.whistleb.com/elis 
Oznámení podaná prostřednictvím centrálního kanálu přijímá a prošetřuje oddělení 
compliance skupiny Elis. Příjemcem oznámení učiněného přes centrální kanál nejsou výše 
uvedené Příslušné osoby jmenované Společností. Nejedná se tak o oznamovací systém ve 
smyslu Zákona o ochraně oznamovatelů.  
 
• Externí oznamovací systém 

 

Externí oznamovací systém 

Popis: Kontakt: 

Jedná se o oznamovací systém 
Ministerstva spravedlnosti České 
republiky zřízený dle § 16 a násl. 
Zákona o ochraně oznamovatelů. 

Externí oznamovací systém je 
dostupný na adrese 
https://oznamovatel.justice.cz/chci-
podat-oznameni/. 
 
Oznamovatel může rovněž 
kontaktovat příslušnou osobu 
zajištěnou Ministerstvem 
spravedlnosti České republiky, kterou 
je Mgr. Marek Netočný: 
E-mail: mnetocny@msp.justice.cz 
Tel.: 221 997 840 

 

Kdo může podat oznámení 
Oznámení jsou přijímána od všech osob. 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
mailto:mnetocny@msp.justice.cz

